همتی گفت: ۹۵ درصد اراضی چغندر شهرستان مجهز به سیستم آبیاری نوین است و چغندر قند یک محصول کم‌آب‌بر و از محصولات راهبردی است که زمینه اشتغال و کسب درآمد بالایی برای کشاورز را فراهم و همچنین زمینه فعالیت کارخانه قند استان را فراهم می‌کند

VOL.24 NO.6981
2022 MAY 24

سه شنبه ۳ خرداد ۱۴۰۱ ■ سال بیست و چهار ■ شماره ۶۹۸۱

## روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس